
اعتـراض واردکننـدگان بـه اخـذ
مالیات ۹ درصدی ارزش افزوده از

خوراک دام + سند

انجمن واردکنندگان خوراک دام با ارسال نامه ای به رئیس سازمان
امور مالیاتی، دریافت مالیات بر ارزش افزوده از واردات خوراک دام
را بر اساس تبصره یک این قانون و معافیت کالاهای کشاورزی را تفسیر

نادرست از یک بخشنامه دانست و خواستار اصلاح آن شد.

به گزاش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل از
تسنیم؛  انجمن واردکنندگان خوراک دام با ارسال نامه ای به رئیس
سازمان امور مالیاتی، دریافت مالیات بر ارزش افزوده از واردات
خوراک دام را بر اساس تبصره یک  این قانون و معافیت کالاهای

کشاورزی اشتباه دانست و خواستار اصلاح آن شد.

در نامه اشاره شده است که تفسیر اشتباه از  یک بخشنامه نباید در
شرایط حساس کنونی مانع توزیع نهاده های دامی شود.در متن نامه این
اتحادیه به داود منظور رییس سازمان امور مالیاتی کشور آمده است:

جناب آقای دکتر داود منظور
ریاست محترم سازمان امور مالیاتی کشور

با سلام و احترام؛
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      بازگشت به بخشنامه شماره ۹۶۲۷/۲۰۰/ص مورخ ۰۶/۰۹/۱۴۰۰ در
خصوص اخذ عوارض و ارزش افزوده ۹ درصدی از واردات کالاهای کشاورزی،
همانطور که استحضار دارید حسب تبصره ۱ بند الف از فصل سوم قانون
مالیات بر ارزش افزوده ابلاغی مورخ ۱۴/۰۴/۱۴۰۰ ، واردات کالاهای
موضوع جزء (۲) بند الف از پرداخت مالیات و عوارض معاف می باشد که
در جزء ۲ نیز دام زنده و خوراک آن به صراحت از مصادیق معافیت

قانونی اخذ عوارض برخودار بوده است.

علی ایحال با توجه به ابهام در بخشنامه ابلاغی توسط جنابعالی و
احتمال اعمال عوارض مورد اشاره به واردات انواع خوراک دام (ذرت
دامی، جو دامی، کنجاله سویا دامی و ….) خواهشمند است به استناد
مفاد قانونی صدرالذکر که قانون گذار صراحتا واردات خوراک دام را
جزء موارد معافیت ذکر نموده است، ترتیبی اتخاذ فرمایید که در
اجرای بخشنامه ابلاغی مورد نظر معافیت قانونی واردات انواع خوراک
دام از اخذ عوارض صراحتا امر به ابلاغ گردیده به نحوی که تفسیر
مغایر با قانون از بخشنامه صادره موجب اشکال در روند تامین نهاده
های دامی به ویژه در مقطع زمانی حذف ارز ترجیحی و ایجاد التهاب و

تنش قیمتی غیرضروری در بازار نگردد.
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